46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

__08.12.2017

№ _____1841_
Об утверждении порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий  города Арзамаса Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Арзамаса Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации (Приложение 1).

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Фомина Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Арзамаса Нижегородской области, курирующих подведомственные структурные подразделения администрации города Арзамаса Нижегородской области, осуществляющие функции и полномочия учредителей муниципальных унитарных предприятий.
Глава муниципального образования

 – мэр города Арзамаса

 М.Л. Мухин

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Арзамаса

от _____08.12.2017______ № __1841
Порядок

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Арзамаса Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации

                                                          (далее - Порядок)

1. Настоящий Порядок в соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате (далее - информация) руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Арзамаса Нижегородской области (далее - муниципальное унитарное предприятие) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Арзамаса и официальных сайтах муниципальных унитарных предприятий по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

3. Лица, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, представляют информацию в кадровую службу Администрации города Арзамаса и кадровую службу муниципального унитарного предприятия.

4. Информация размещается кадровой службой ежегодно в срок не позднее 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного пунктом 3 настоящего Порядка для ее подачи.

5. Информация, размещенная на официальных сайтах администрации города Арзамаса, муниципального унитарного предприятия, ежегодно актуализируется и сохраняется на указанных официальных сайтах до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.

Приложение

к Порядку размещения информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных унитарных предприятий города Арзамаса Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и представления указанными лицами данной информации

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате

руководителя, его заместителей и главного бухгалтера

_________________________________________________________

(наименование муниципального унитарного предприятия города Арзамаса

Нижегородской области)

за 20___ год

	№
	Наименование должности (в соответствии с действующим штатным расписанием)
	Фамилия, имя, отчество
	Размер среднемесячной заработной платы, руб.